

(上接B037版)

2、母公司资产负债表				
单位：元				
项目	附注	期末余额	期初余额	
流动资产：				
货币资金		419,958,303.68	499,577,202.20	
交易性金融资产		0.00	0.00	
应收票据		167,062,266.83	170,596,264.94	
应收账款		321,156,903.32	239,529,845.10	
预付账款		90,517,791.62	137,748,523.52	
应收利息		2,032,212.77	958,000.37	
应收股利		63,349,113.05	32,896,786.93	
存货		163,423,361.18	151,408,344.03	
一年内到期的非流动资产		0.00	0.00	
其他流动资产		0.00	0.00	
流动资产合计		1,227,497,982.41	1,233,714,967.09	
非流动资产：				
可供出售金融资产		0.00	0.00	
持有至到期投资		0.00	0.00	
长期股权投资		575,950,768.16	496,585,483.10	
投资性房地产		0.00	0.00	
固定资产		245,004,188.19	243,906,783.87	
在建工程		18,211,778.68	18,836,053.70	
工程物资		0.00	0.00	
固定资产清理		0.00	0.00	
无形资产		0.00	0.00	
油气资产		0.00	0.00	
长期待摊费用		63,369,916.82	66,234,270.46	
递延所得税资产		0.00	0.00	
其他非流动资产		0.00	0.00	
非流动资产合计		4,438,811.25	4,375,779.72	
流动资产合计		908,975,463.10	829,938,370.85	
资产总计		2,136,473,445.51	2,063,653,337.94	
流动负债：				
短期借款		0.00	0.00	
交易性金融负债		0.00	0.00	
应付票据		0.00	0.00	
应付账款		143,188,164.47	120,987,378.79	
预收账款		9,740,768.20	8,952,984.78	
应付职工薪酬		1,582,265.24	2,720,193.83	
应交税费		5,070,162.63	5,018,809.25	
应付利息		0.00	0.00	
应付股利		31,185,923.73	0.00	
一年内到期的非流动负债		19,657,416.55	19,958,195.53	
其他流动负债		0.00	0.00	
流动负债合计		210,428,635.83	157,637,560.08	
非流动负债：				
长期借款		0.00	0.00	
应付债券		0.00	0.00	
长期应付款		0.00	0.00	
专项应付款		0.00	0.00	
预计负债		0.00	0.00	
递延所得税负债		0.00	0.00	
其他非流动负债		5,672,440.00	5,913,790.00	
非流动负债合计		5,672,440.00	5,913,790.00	
负债合计		216,097,085.83	163,551,350.08	
所有者权益(或股东权益)：				
实收资本(或股本)		280,500,000.00	280,500,000.00	
资本公积		1,173,545,036.17	1,173,545,036.17	
减：库存股		0.00	0.00	
专项储备		0.00	0.00	
盈余公积		53,235,695.08	53,235,695.08	
未分配利润		411,075,628.43	389,801,255.61	
所有者权益合计		1,920,376,359.68	1,899,101,986.86	
负债和所有者权益(或股东权益)总计		2,136,473,445.51	2,063,653,337.94	

法定代表人：刘延生 主管会计工作负责人：张卫民 会计机构负责人：李茹

3、合并利润表

单位：元				
项目	附注	本期金额	上期金额	
一、营业总收入		466,209,183.54	599,524,907.90	
其中：营业收入		466,209,183.54	599,524,907.90	
利息收入		0.00	0.00	
已赚保费		0.00	0.00	
手续费及佣金收入		0.00	0.00	
二、营业总成本		371,025,173.70	458,133,396.65	
其中：营业成本		299,343,807.92	388,085,977.65	
利息支出		0.00	0.00	
手续费及佣金支出		0.00	0.00	
退保金		0.00	0.00	
赔付支出净额		0.00	0.00	
提取保险合同准备金净额		0.00	0.00	
保单红支出		0.00	0.00	
分保费用		0.00	0.00	
营业税金及附加		1,803,023.69	2,541,544.90	
销售费用		28,230,315.24	29,513,801.09	
管理费用		45,079,373.05	41,073,580.49	
财务费用		-5,210,862.57	-3,088,308.48	
资产减值损失		1,779,466.27	0.00	
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
投资收益(损失以“-”号填列)		279,497.42	3,668,116.30	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		279,497.42	3,668,116.30	
汇兑收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		95,463,507.26	145,059,628.55	
加：营业外收入		6,986,256.80	3,474,409.06	
减：营业外支出		431,919.14	834,651.41	
其中：非流动资产处置损失		156,131.58	156,131.58	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		101,987,844.97	146,399,436.20	
减：所得税费用		16,534,379.06	23,560,919.43	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		85,473,465.91	122,838,516.77	
其中：被合并方在合并前实现的净利润		85,466,216.20	122,884,158.94	
归属于母公司所有者的净利润		7,249.71	-45,642.17	
少数股东损益		0.00	0.00	
六、每股收益：				
(一)基本每股收益		0.3	0.44	
(二)稀释每股收益		0.3	0.44	
七、其他综合收益		0.00	0.00	
八、综合收益总额		85,473,465.91	122,838,516.77	
归属于母公司所有者的综合收益总额		85,466,216.20	122,884,158.94	
归属于少数股东的综合收益总额		7,249.71	-45,642.17	

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元。

法定代表人：刘延生 主管会计工作负责人：张卫民 会计机构负责人：李茹

（上接B035版）				
单位：元				
项目	附注	本期金额	上期金额	
一、营业总收入		321,342,094.70	255,297,750.11	
其中：营业收入		321,342,094.70	255,297,750.11	
利息收入		0.00	0.00	
已赚保费		0.00	0.00	
手续费及佣金收入		0.00	0.00	
二、营业总成本		264,358,104.92	208,400,866.93	
其中：营业成本		175,014,515.39	135,137,046.73	
利息支出		0.00	0.00	
手续费及佣金支出		0.00	0.00	
退保金		0.00	0.00	
赔付支出净额		0.00	0.00	
提取保险合同准备金		0.00	0.00	
保单红利支出		0.00	0.00	
分保费用		0.00	0.00	
营业税金及附加		2,285,732.49	1,496,748.84	
销售费用		48,168,492.55	44,170,743.28	
管理费用		24,332,362.17	18,870,107.24	
财务费用		4,270,118.94	1,952,328.76	
资产减值损失		10,286,883.38	6,773,892.08	
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
投资收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		0.00	0.00	
汇兑收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		56,983,989.78	46,896,883.18	
加：营业外收入		1,144,206.55	1,307,400.01	
减：营业外支出		606,261.23	564,118.16	
其中：非流动资产处置损失		20,687.37	20,687.37	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		57,521,935.10	47,640,165.03	
减：所得税费用		9,492,187.94	7,660,020.57	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		48,029,747.16	39,980,144.46	
其中：被合并方在合并前实现的净利润		48,029,747.16	39,980,144.46	
归属于母公司所有者的净利润		48,029,747.16	39,980,144.46	
少数股东损益		0.00	0.00	
六、每股收益：				
(一)基本每股收益		0.65	0.54	
(二)稀释每股收益		0.65	0.54	
七、其他综合收益		0.00	0.00	
八、综合收益总额		48,029,747.16	39,980,144.46	
归属于母公司所有者的综合收益总额		48,029,747.16	39,980,144.46	
归属于少数股东的综合收益总额		0.00	0.00	

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元。

法定代表人：方德力 主管会计工作负责人：李富华 会计机构负责人：谢丽青

4、母公司利润表				
单位：元				
项目	附注	本期金额	上期金额	
一、营业收入		306,513,026.69	233,951,857.36	
减：营业成本		171,395,150.53	131,162,251.64	
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
投资收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		0.00	0.00	
汇兑收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		135,117,876.16	102,789,605.72	
加：营业外收入		0.00	0.00	
减：营业外支出		0.00	0.00	
其中：非流动资产处置损失		0.00	0.00	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		135,117,876.16	102,789,605.72	
减：所得税费用		14,511,386.14	10,328,560.23	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		120,606,490.02	92,461,045.49	
其中：被合并方在合并前实现的净利润		120,606,490.02	92,461,045.49	
归属于母公司所有者的净利润		120,606,490.02	92,461,045.49	
少数股东损益		0.00	0.00	
六、每股收益：				
(一)基本每股收益		0.43	0.33	
(二)稀释每股收益		0.43	0.33	
七、其他综合收益		0.00	0.00	
八、综合收益总额		120,606,490.02	92,461,045.49	
归属于母公司所有者的综合收益总额		120,606,490.02	92,461,045.49	
归属于少数股东的综合收益总额		0.00	0.00	

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元。

法定代表人：方德力 主管会计工作负责人：李富华 会计机构负责人：谢丽青

4、母公司利润表				
单位：元				
项目	附注	本期金额	上期金额	
一、营业收入		485,957,558.10	592,089,923.11	
减：营业成本		340,054,321.69	400,410,155.07	
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
投资收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		0.00	0.00	
汇兑收益(损失以“-”号填列)		0.00	0.00	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		145,903,236.41	191,679,768.04	
加：营业外收入		6,810,261.95	1,856,812.01	
减：营业外支出		425,700.00	376,023.50	
其中：非流动资产处置损失		0.00	0.00	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		146,287,798.36	193,160,556.55	
减：所得税费用		13,580,146.35	19,115,351.87	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		132,707,652.01	174,045,204.68	
其中：被合并方在合并前实现的净利润		132,707,652.01	174,045,204.68	
归属于母公司所有者的净利润		132,707,652.01	174,045,204.68	
少数股东损益		0.00	0.00	
六、每股收益：				
(一)基本每股收益		0.47	0.36	
(二)稀释每股收益		0.47	0.36	
七、其他综合收益		0.00	0.00	
八、综合收益总额		132,707,652.01	174,045,204.68	
归属于母公司所有者的综合收益总额		132,707,652.01	174,045,204.68	
归属于少数股东的综合收益总额		0.00	0.00	

法定代表人：刘延生 主管会计工作负责人：张卫民 会计机构负责人：李茹

经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金		400,885,491.44		510,819,226.29
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同赔付款项的现金				
收到再保险业务现金净额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金		12,145,410.76		7,867,009.31
经营活动现金流入小计		413,030,902.20		518,686,235.60
购买商品、接受劳务支付的现金		247,908,080.51		348,220,417.75
支付给职工及为职工支付的现金				
支付的各项税费				
支付其他与经营活动有关的现金				
经营活动现金流出小计		369,226,033.78		486,320,480.39
经营活动产生的现金流量净额		43,804,868.42		32,365,755.21
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				
取得投资收益所收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		39,251,682.47		148,580,168.42
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计		39,251,682.47		149,380,168.42
投资活动产生的现金流量净额		-39,251,682.47		-143,062,149.84
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计				
筹资活动产生的现金流量净额				
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额				
加：期初现金及现金等价物余额				
六、期末现金及现金等价物余额				

法定代表人：刘国生	主管会计工作负责人：张卫臣	会计机构负责人：李廷
-----------	---------------	------------